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                             (TÜM KAP ÜYELERİ) 

 

Bilindiği üzere, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından hazırlanan ve 13.03.2025 tarih ve 

32840 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların Kuruluş ve Faaliyet 

Esasları Hakkında Tebliğ”in (III-35/B.1) “Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların (KVHS) İnternet 

Siteleri ve KAP Duyuruları” başlıklı 24 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan hükmü 

çerçevesinde KVHS’lerin KAP üyesi olması gerekmektedir. 

Bu kapsamda, KAP üyesi olacak KVHS’ler ile ilgili olarak Kuruluşumuz Ücret Tarifesi'nin 

"XII. Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) Hizmet Bedeli" bölümünde aşağıdaki değişiklikler 

yapılmıştır. 

1) Kripto Varlık Platformlarının yıllık KAP üyelik bedeli, KAP üyesi şirketler grubundan 

alınan tutar (2025 yılı için 52.749 TL) olarak belirlenmiştir. 

2) Kripto Varlık Saklama Kuruluşlarının KAP üyelik bedeli ise 1,9 katsayının şirket grubu 

için belirlenen KAP Hizmet Bedeli tutarına uygulanması yoluyla hesaplanacak tutar 

olarak belirlenmiştir. Kripto Varlık Saklama Kuruluşunun aynı zamanda diğer üyelik 

gruplarında da yer alması durumunda yıllık KAP Hizmet Bedeli tahsilatında Kripto Varlık 

Saklama Kuruluşu üyeliği esas alınacaktır. 

Ayrıca, KAP’ta üyelerimiz tarafından gerçekleştirilmesi gereken bildirimlerin, üyeden 

kaynaklanan bazı nedenler ile, Kuruluşumuz çalışanları tarafından yapılması halinde KAP Hizmet 

bedeli tahakkuk edilmesine karar verilmiştir. Kuruluşumuz tarafından üyelerimiz adına yapılan 

finansal rapor bildirimlerinde 20.000 TL, diğer bildirimlerde ise 10.000 TL “Bildirim Yayınlama 

Ücreti” alınacaktır.  

KAP’a üye olacak KVHS’lere ve bildirim yayınlama ücretine ilişkin düzenlemeleri içeren yeni 

tarife ekte yer almaktadır.  

Bilgilerinizi rica ederiz. 

Saygılarımızla,          

   MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

     e-imzalıdır  e-imzalıdır 

 Taylan ALTINPINAR Özkan İlkay KIZILTOPRAK 
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Ek: 2025 Yılı KAP Hizmet Bedeli Tarifesi 


